АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          04 мая  2023 года                                                                                № 508

г. Краснокаменск

О размещении объектов мелкорозничной торговли и временных
организаций общественного питания на территории сквера Шахтёров и
территории ОТЦ 1-го микрорайона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах госу-
дарственного регулирования торговой деятельности в Российской Федера-
ции», постановлением Администрации городского поселения «Город Крас-
нокаменск» от 28.02.2023 № 189  «Об установлении в границах городского
поселения «Город Краснокаменск» особого противопожарного режима», по-
становлением Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»
от 12.04.2023 № 350  «Об утверждении плана мероприятий, посвященных 78-
й годовщине Победы в Великой Отечественной войне», в целях создания ус-
ловий для обеспечения населения услугами торговли, общественного пита-
ния в день проведения праздничных мероприятий, руководствуясь Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:

       1.Утвердить перечень объектов мелкорозничной торговли и временных
организаций общественного питания на территории сквера Шахтёров и
территории ОТЦ 1-го микрорайона в день проведения праздничных
мероприятий 09 мая 2023 года (Приложение № 1).

2.Утвердить схему дислокации объектов мелкорозничной торговли и
временных организаций общественного питания, осуществляющих торговлю на
территории сквера Шахтеров и территории ОТЦ 1-го микрорайона в день
проведения праздничных мероприятий 09 мая 2023 года (Приложение №2).
       3.ОМВД России по г.Краснокаменску и Краснокаменскому району
Забайкальского края рассмотреть вопрос о необходимости принятия мер,
направленных на пресечение несанкционированной торговли.

4. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в ин-

формационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела экономики и торговли Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» (А.А.Истомина).

  Глава  городского поселения                                                      И.Г.Мудрак

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

городского поселения
"Город Краснокаменск"

          от «04» мая 2023 года №  508

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов мелкорозничной торговли и временных организаций общественного питания на

территории сквера Шахтёров и территории ОТЦ 1-го микрорайона
в день проведения праздничных мероприятий

09 мая 2023 года

№
п/п

Наименование объекта
потребительского рынка

Наименование юр.лица, ФИО ИП

1 ИП Налобина И.А. Налобина Ирина Алексеевна
2 ИП Макалова Макалова Мария Борисовна
3 ФКУ ИК-10 Поздняков Юрий Александрович
4 ООО «Галина» Валиева Умая Вали кызы
5 Шестакова Н.А. Шестакова Надежда Николаевна
6 ИП Швалов Швалов Сергей Геннадьевич
7 Елезова Ю.С. Елезова Юлия Сергеевна
8 Маслова В.С. Маслова Валентина Сидоровна
9 ИП Швалова И.В. Швалова Инна Владимировна
10 ИП Зиннатуллина Зиннатуллина Анна Владимировна
11 Брюхова Н.А. Брюхова Наталья Александровна
12 ИП Хачатрян Хачатрян Размик Геворгович
13 Васина О.В. Васина Ольга Владимировна
14 Байрамова С.В. Байрамова Светлана Владимировна
15 Полевая кухня Администрация городского поселения

«Город Краснокаменск»
16 Куклис М.С. Куклис Марина Сергеевна
17 Ляхова Н.С. Ляхова Наталья Сергеевна
18 Чащина И.В. Чащина Ирина Викторовна
19 ИП Каримов Каримов Мирзокул Тимирбоевич
20 ИП Пешков К.Н. Пешков Константин Николаевич
21 Билалова Р.Р. Билалова Равзалия Рашидовна
22 ООО «Забстандарт» Пашаев Орхан Закир оглы
23 ИП Назаров Назаров Амриддин Давлатмуродович
24 Кашина М.В. Кашина Марина Витальевна
25 Моторина Ж.А. Моторина Жанна Андреевна
26 Шемякина И.А. Шемякина Ирина Анатольевна
27 Плаксина М.Ю. Плаксина Мария Юрьевна
28 ИП Свинцов Свинцов Илья Владимирович
29 ИП Рудий С.Н. Рудий Сергей Николаевич
30 ИП Бойченко Е.Л. Бойченко Елена Леонидовна
31 Фролович Т.Н. Фролович Татьяна Николаевна
32 ИП Акбаралиев Д.Г. Акбаралиев Джамшед Гайраталиевич
33 «Забайкальский Союз десантников» Чернышов Андрей Васильевич
34 Рыбченко Е.А. Рыбченко Елена Александровна
35 Сухобоков Н.Н. Сухобоков Николай Николаевич
36 ИП Бобоев С.Х. Бобоев Санджар Халимбоевич
37 ИП Беркович Е.М. ИП Беркович Евгений Михайлович
38 ИП Касымбекова К.К. ИП Касымбекова Клара Кубанычбековна
39 Вишняк А.А. Вишняк Ангелина Александровна

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\508 от 04.05.2023 торговля.docx